
 

 

                                     2012012012017777年年年年 9999月月月月吉吉吉吉日日日日 

近隣自治会の皆様へ近隣自治会の皆様へ近隣自治会の皆様へ近隣自治会の皆様へ    

                                    医療法人青山会医療法人青山会医療法人青山会医療法人青山会                                                

青木病院青木病院青木病院青木病院    

平成平成平成平成 29292929年度年度年度年度    

3333病院緊急医療救護所訓練病院緊急医療救護所訓練病院緊急医療救護所訓練病院緊急医療救護所訓練のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    
    

拝啓、拝啓、拝啓、拝啓、    

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。    

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。    

さて、青山会青木病院は、災害時における「災害医療支援病院」の指定を東京都より受けており、さて、青山会青木病院は、災害時における「災害医療支援病院」の指定を東京都より受けており、さて、青山会青木病院は、災害時における「災害医療支援病院」の指定を東京都より受けており、さて、青山会青木病院は、災害時における「災害医療支援病院」の指定を東京都より受けており、    

また、調布市の地域防災計画等に基づき「緊急医療救護所」を立ち上げる方針となっております。また、調布市の地域防災計画等に基づき「緊急医療救護所」を立ち上げる方針となっております。また、調布市の地域防災計画等に基づき「緊急医療救護所」を立ち上げる方針となっております。また、調布市の地域防災計画等に基づき「緊急医療救護所」を立ち上げる方針となっております。    

災害時の緊急医療救護所とトリアージの在り方、および調布市立第五中学校に設置されま災害時の緊急医療救護所とトリアージの在り方、および調布市立第五中学校に設置されま災害時の緊急医療救護所とトリアージの在り方、および調布市立第五中学校に設置されま災害時の緊急医療救護所とトリアージの在り方、および調布市立第五中学校に設置されますすすす。。。。        

避難所との連携につきまして、より多くの方々よりご理解を頂きたいと考えています。避難所との連携につきまして、より多くの方々よりご理解を頂きたいと考えています。避難所との連携につきまして、より多くの方々よりご理解を頂きたいと考えています。避難所との連携につきまして、より多くの方々よりご理解を頂きたいと考えています。    

この度下記日程にて、この度下記日程にて、この度下記日程にて、この度下記日程にて、慈恵第三病院慈恵第三病院慈恵第三病院慈恵第三病院、調布東山病院、青木病院、、調布東山病院、青木病院、、調布東山病院、青木病院、、調布東山病院、青木病院、調布市、調布市医師会・歯科医師会・薬剤師会、調布市、調布市医師会・歯科医師会・薬剤師会、調布市、調布市医師会・歯科医師会・薬剤師会、調布市、調布市医師会・歯科医師会・薬剤師会、

柔道整復師会柔道整復師会柔道整復師会柔道整復師会と合同で訓練が予定されましたので、皆様にはご多用中のことと存じますが、と合同で訓練が予定されましたので、皆様にはご多用中のことと存じますが、と合同で訓練が予定されましたので、皆様にはご多用中のことと存じますが、と合同で訓練が予定されましたので、皆様にはご多用中のことと存じますが、お一方でも多くのお一方でも多くのお一方でも多くのお一方でも多くの

方々のご参加方々のご参加方々のご参加方々のご参加お願いしたくご案内を申し上げます。お願いしたくご案内を申し上げます。お願いしたくご案内を申し上げます。お願いしたくご案内を申し上げます。    

    敬具敬具敬具敬具    

 

記記記記    

    

1111    日時日時日時日時        

        平成平成平成平成 22229999 年年年年 10101010 月月月月 29292929 日（日）日（日）日（日）日（日）    9999：：：：00000000～～～～11112222：：：：00000000                    雨天決行雨天決行雨天決行雨天決行    荒天荒天荒天荒天中止中止中止中止    

2222    場所場所場所場所    

        青木病院青木病院青木病院青木病院    敷地内敷地内敷地内敷地内    入口車寄せ～入口車寄せ～入口車寄せ～入口車寄せ～1111 階部分階部分階部分階部分    集合場所集合場所集合場所集合場所    青木病院青木病院青木病院青木病院    正面玄関正面玄関正面玄関正面玄関        

3333    内容内容内容内容    

    ①①①①模擬模擬模擬模擬傷病者傷病者傷病者傷病者役役役役        10101010 名程度名程度名程度名程度            各自治会からのご協力お願い各自治会からのご協力お願い各自治会からのご協力お願い各自治会からのご協力お願いででででききききれれれればばばばとととと思思思思いいいいまままますすすす。。。。    

事前に人数の確認を行いたいので連絡ください。事前に人数の確認を行いたいので連絡ください。事前に人数の確認を行いたいので連絡ください。事前に人数の確認を行いたいので連絡ください。    

                                ご参加いただける方はご参加いただける方はご参加いただける方はご参加いただける方は 9999：：：：00000000 までにご来院ください。までにご来院ください。までにご来院ください。までにご来院ください。    

※模擬※模擬※模擬※模擬傷病者傷病者傷病者傷病者役役役役はははは、、、、緊急医療救護所緊急医療救護所緊急医療救護所緊急医療救護所においてにおいてにおいてにおいて重要な役割重要な役割重要な役割重要な役割になりますになりますになりますになります。。。。一連一連一連一連のののの流れ等が一番わかる場所流れ等が一番わかる場所流れ等が一番わかる場所流れ等が一番わかる場所になりまになりまになりまになります。す。す。す。    

    

    ②見学者②見学者②見学者②見学者            参加自由参加自由参加自由参加自由    開催されている時間内にいらして見学ください。正面入り口にて開催されている時間内にいらして見学ください。正面入り口にて開催されている時間内にいらして見学ください。正面入り口にて開催されている時間内にいらして見学ください。正面入り口にて受付してください。受付してください。受付してください。受付してください。    

    

    

    

                                                                                                                                                青山会青山会青山会青山会        青木病院青木病院青木病院青木病院        

                                                                            酒井酒井酒井酒井    

042042042042----483483483483----1355135513551355        

sakai@aokisakai@aokisakai@aokisakai@aoki----hospital.jphospital.jphospital.jphospital.jp    


